
quarta-feira, 13 de abril de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
RESUMO DE CONTRATO 104/2022 
PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2022 

 
PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2022 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE AMERICA 
DOURADA - Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO 
DE PROJETO E EXECUÇÃO DE OFICINAS NA ÁREA DE INFORMÁTICA BÁSICA E 
AVANÇADA QUE CONTENHAM ATIVIDADES COMPLEMENTARES PARA O 
APERFEIÇOAMENTO DOS ALUNOS NAS ÁREAS DE PORTUGUÊS, MATEMÁTICA 
E INGLÊS, REALIZADAS ATRAVÉS DE CURSOS INTERATIVOS EM 10 (DEZ) 
EQUIPAMENTOS PORTÁTEIS TIPO LAPTOP A SEREM FORNECIDOS PELA 
EMPRESA VENCEDORA EM CARÁTER DE COMODATO. CONTRATADO: 
HIGHTEC SISTEMAS E TREINAMENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob 
N°03.253.618/0001-51, Contrato nº Nº 104/2022; Valor: R$ 94.000,00 (Noventa 
e quatro mil reais); Unidade Gestora 04.01.01, Projeto Atividade 2048, 
Elemento de Despesa 3390.39.00, Fonte 29;. Data Ass. 03/03/2022; Vig. Até 
31/12/2022 – Joelson Cardoso Rosário – Prefeito Municipal. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

526B771C80FED7A876A397FEF1BA0AF1


